



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

## GABINETE DO PREFEITO ADJUDICAÇÃO

**ADJUDICO** o Procedimento Licitatório Nº 49/2021, elaborado pela Modalidade de **Pregão Nº 35/2021** teve por objeto a **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR.**, pela Proposta mais Vantajosa para o Município, **“TIPO MENOR PREÇO Por item”**, conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICO** os objetos aos licitantes:

AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
13	1	APARELHO DE AR CONDICIONANDO SPLINT 12000 BTU, FRIO, 110/2020	ELGIN	HWF12000	UND	10,00	1.587,00	15.870,00
14	1	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU, FRIO. 110/220	ELGIN	HWF18000	UND	4,00	2.237,50	8.950,00
TOTAL								24.820,00
DIAL - COMUNICACAO E CONSULTORIA EM GESTAO DE DOCUMENTOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
153	1	PROCESSADOR LGA 1155 MINIMO 3.4 GHZ, 04 NUCLEOS, 8MB CACHE, COM COOLER FAN	INTEL CORE	I3-9100	UND	11,00	1.325,80	14.583,80
TOTAL								14.583,80
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
174	1	TONER COMPATIVEL 35/36/78/85 UTILIZADOS NOS SEGUINTE LASERJET: P-1102, P-1102W, M-1132, M-1210, M-1212, M-1130,M-1217, M-1217FW,	DSI	CB435A/CB436A/CE278A/CE285A	UND	100,00	37,00	3.700,00
175	1	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA HP COLOR PRO M252DW KIT COM 4 - CF400A; CF401A; CF402A; CF403A	DSI	CF400A/CF401A/CF402A/CF403A	UND	5,00	73,00	365,00
TOTAL								4.065,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

FRANCIELE CRISTINE LAMIN EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
9	1	ADAPTADOR USB REDE WIFI 300MBPS	MERCUSYS	MW300UM	UND	22,00	70,00	1.540,00
15	1	APRESENTADOR DE SLIDES WIRELLESS 2,4 GHZ USB	C3TECH	AP-400	UND	10,00	85,00	850,00
45	1	CAIXA DE SOM 3W USB	MULTILASER	SP151	UND	45,00	34,44	1.549,80
46	1	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH USB LEITOR CARTAO, ENTRADA AUXILIAR/MICROFONE RADIO, 700W AUTO FALANTE 10" C/ BATERIA RECARREGAVEL; C/ MICROFONE; BIVOLT	PROBASS	WAVE15	UND	6,00	796,65	4.779,90
50	1	CAMERA SEGURANCA INFRAVERMELHO FULL HD INTERNA TIPO DOME MINIMO 1200 LINHAS LENTE 3,6MM, 1080P FPS 30	GIGA	GS0270	UND	96,00	105,20	10.099,20
109	1	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA 23PPM USB+WIFI C/CABOS FORÇA E USB 110V	XEROX	B210DNI	UND	11,00	818,09	8.998,99
110	1	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL C/ ALIMENTADOR AUTOMATICO E BANDEJA; IMPRESSAO 23PPM+COPIA+SCANNER MINIMO 1200 DPI; USB+REDE+WIFI MONOCROMATICA C/ CABOS DE FORÇA E USB 110V	XEROX	B205NI	UND	15,00	2.100,00	31.500,00
125	1	MOUSE ÓPTICO USB COR: PRETO.	MULTILASER	MO300	UN	120,00	9,15	1.098,00
137	1	PATCH PANEL 24 PORTAS C/ GUIA TRASEIRA	SOHOPLUS	CAT5E 35050401	UND	12,00	248,33	2.979,96
138	1	PEN DRIVE 64GB	MULTILASER	PD590	UND	22,00	64,54	1.419,88
157	1	ROTEADOR WIRELLES 150 MBPS	MERCUSYS	MW301R	UND	9,00	96,66	869,94
164	1	SWITCH 8 PORTAS 10/100 MBPS	MERCUSYS	MS108	UND	13,00	70,76	919,88
169	1	TELEFONE SEM FIO ALFANUMERICO TELA DIGITAL. IDENTIFICADOR DE CHAMADAS; BATERIA 600Mah C/ AUTONOMIA DE 7 HRS C/ CABOS E ACESSORIO	INTELBRAS	TS2510 ID	UND	36,00	130,55	4.699,80
196	1	WEBCAM VIDEO CHAMADA HD 720P, CONEXAO USB, MINIMO 30 FPS COM MICROFONE	C3TECH	WEB-H75	UND	6,00	146,33	877,98
TOTAL								72.183,33
FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

76	1	DATASHOW RETRO PROJETOR FULL HD VGA/HDMI/AUDIO/USB MINIMO 3300 LUMENS, LAMPADA MINIMO 20.000 HORAS, PROJEÇÃO DE 30 A 300" - BIVOLT COM CABOS E ACESSORIOS	BRAZIL	M18	UND	8,00	2.850,00	22.800,00
----	---	--	--------	-----	-----	------	----------	-----------

TOTAL								22.800,00
-------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

## GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
21	1	BROCA DE CONCRETO 6MM	VONDER		UND	6,00	20,83	124,98
22	1	BROCA DE CONCRETO 8MM	VONDER		UND	6,00	19,50	117,00
23	1	BUCHA PLASTICA 10	VONDER		UND	400,00	1,40	560,00
24	1	BUCHA PLASTICA 6	VONDER		UND	400,00	1,40	560,00
25	1	BUCHA PLASTICA 8MM	VONDER		UND	400,00	1,40	560,00
26	1	CABO ADAPTADOR HD SATA X USB	VINIK		UND	5,00	63,80	319,00
51	1	CAMERA SEGURANCA IP INFRAVERMELHO FULL HD EXTERNA MINIMO 1200 LINHAS LENTE 3,6MM, 720P FPS 30 - POE/LAN	INTELBR AS		UND	42,00	332,86	13.980,12
83	1	FITA ISOLANTE 5 MT PRETA	ADELBR AS		UND	21,00	4,43	93,03
133	1	PARAFUSO PHILIPS 10MM	RS		UND	600,00	1,35	810,00
134	1	PARAFUSO PHILIPS 8MM	RS		UND	600,00	1,40	840,00
135	1	PARAFUSO PRILIPS 6MM	RS		UND	600,00	1,35	810,00

TOTAL								18.774,13
-------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

## HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA \_ EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
163	1	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS C/ SUPORTE	D-LINK	DGS-1024C	UND	15,00	698,12	10.471,80

TOTAL								10.471,80
-------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

## LICITAMAI S COMERCIO E SERVICOS LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 MMX150MM C/ 100 UND.	ELGIN	3,6X150	UND	15,00	9,33	139,95
2	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MMX250MM C/ 100 UND.	ELGIN	4,8X300	UND	15,00	26,27	394,05
4	1	ADAPTADOR P10 FEMEA X P2 MACHO ESTEREO/MONO	NWT	P10 X P2	UND	5,00	10,60	53,00
5	1	ADAPTADOR P10 MACHO X P2 FEMEA ESTEREO/MONO	NWT	P10M X P2F	UND	5,00	8,80	44,00
11	1	ALICATE CLIMPAR RJ45/R1	EVUS	3X1	UND	4,00	48,75	195,00
40	1	CABO USB PARA IMPRESSORA 5,0 MT	EVUS	5,0MT	UND	15,00	17,33	259,95
41	1	CABO VGA MACHO X VGA FEMEA 15 M	EVUS	C-043	UND	5,00	128,00	640,00
42	1	CABO VGA MACHO X VGA FEMEA1,80M	IMPORT ADO	VGA	UND	3,00	32,67	98,01



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

81	1	FILTRO DE LINHA C/ 3 TOMADA 10A	KAيروس	5T	UND	10,00	29,00	290,00
119	1	MEMORIA NOTEBOOK DDR3 4GB 1333MHZ	KEEPDATA	4GB 1333	UND	5,00	217,60	1.088,00
129	1	NOBREAK PDV 600VA/300W 8 TOMADAS 1 BAT 50AH	SMS	STATION II 27393	UND	35,00	1.051,43	36.800,05
156	1	ROTEADOR WIRELLES 300 MBPS	MERCUSYS	MW301R	UND	28,00	72,50	2.030,00
TOTAL								42.032,01
MALKUT E BOHN								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
72	1	COOLER FAN LGA 1150	FORTREK CLR 101	FORTREK CLR 101	UND	11,00	64,91	714,01
73	1	COOLER FAN LGA 1151	FORTREK CLR 101	FORTREK CLR 101	UND	11,00	64,91	714,01
74	1	COOLER FAN LGA 1155	FORTREK CLR 101	FORTREK CLR 101	UND	11,00	64,91	714,01
91	1	FONTE ATX HP PRO 4300/6000/6005/6200/8000/8100/8200	FONTE ATX HP PRO 4300	FONTE ATX HP PRO 4300	UND	24,00	428,96	10.295,04
95	1	FONTE SLIM MINI ITX 300W	FONTE ITX 300W TC L16	FONTE ITX 300W TC L16	UND	10,00	258,40	2.584,00
TOTAL								15.021,07
MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
108	1	IMPRESSORA LASER COLORIDA minimo 8PPM USB+WIFI PROCESSADOR MINIMO 1200MHZ; DUPLEX AUTOMATICO; LAN 10/100/1000 MBPS C/ CABOS FORÇA E USB 110V	HP	M454DW	UND	6,00	3.750,00	22.500,00
TOTAL								22.500,00
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
54	1	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 667XL COLOR 8,5ML	FAST PRINTER	3YM80AL	UND	10,00	137,90	1.379,00
55	1	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 667XL PRETO 8,0ML	FAST PRINTER	3YM81AL	UND	10,00	137,90	1.379,00
56	1	CARTUCHO EPSON ORIGINAL 544 KIT C/4 65ML PRETO, AZUL, VERMELHO AMARELO	FAST PRINTER	KIT T544	UND	10,00	209,90	2.099,00
57	1	CARTUCHO EPSON ORIGINAL 544 KIT C/4 65ML PRETO, AZUL,VERMELHO, AMARELO	FAST PRINTER	KIT T544	UND	3,00	209,00	627,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

58	1	CARTUCHO FITA MATRICIAL EPSON FX 890 II	FAST PRINTER	FX890	UND	10,00	37,80	378,00
59	1	CARTUCHO HP 711XL KIT C/ 4 ORIGINAL (HP T120) PRETO, AZUL, VERMELHO, A AMARELO	FAST PRINTER	KIT 711XL	UND	10,00	1.484,90	14.849,00
60	1	CARTUCHO HP ORIGINAL XL 664 COLOR 8 ML	FAST PRINTER	F6V28A	UND	11,00	125,09	1.375,99
61	1	CARTUCHO HP ORIGINAL XL 664 PRETO 8,5ML	FAST PRINTER	F6V29A	UND	11,00	125,09	1.375,99
62	1	CARTUCHO ORIGINAL HP 950XL 53ML BLACK	FAST PRINTER	CN045AL	UND	6,00	229,33	1.375,98
178	1	TONER HP 18A COM CHIP, NOVO, ORIGINAL OU COMPATIVEL	FAST PRINTER	CF218A	UND	30,00	33,80	1.014,00
179	1	TONER HP 2612A	FAST PRINTER	Q2612A	UND	25,00	26,72	668,00
180	1	TONER HP 35/36A, NOVO, ORIGINAL OU COMPATIVEL UTILIZADOS NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS LASER JET P-1102, P-1102W, M-1132, M-1210, M-1212, M-1130, M1217 M-1217, M-1217 M1217FW, P1106	FAST PRINTER	CB435A/C B436A	UND	50,00	22,68	1.134,00
181	1	TONER HP 58A CF258A C/ CHIP	FAST PRINTER	CF258A	UND	100,00	179,98	17.998,00
182	1	TONER HP 80A	FAST PRINTER	CF280A	UND	8,00	36,75	294,00
183	1	TONER HP 83 A	FAST PRINTER	CF283A	UND	240,00	24,37	5.848,80
184	1	TONER HP 85 A NOVO, ORIGINAL OU COMPATIVEL UTILIZADOS NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS LASER JET P-1102, P-1102W, M-1132, M-1210, M-1212, M-1130, M1217 M-1217, M-1217 M1217FW, P1106	FAST PRINTER	CE285A	UND	530,00	24,43	12.947,90
189	1	TONER MX310	FAST PRINTER	MX310	UND	5,00	158,20	791,00
190	1	TONER SAMSUNG D101S	FAST PRINTER	MLT-D101S	UND	100,00	32,00	3.200,00
191	1	TONER SAMSUNG MLT 1665	FAST PRINTER	MLT-1665	UND	10,00	40,20	402,00
192	1	TONER SAMSUNG SCX 4200	FAST PRINTER	SCX4200	UND	5,00	80,40	402,00
193	1	TONER TAMBOR DE IMAGEM 19A C/ CHIP (FOTOCODUTOR) COMPLETO	FAST PRINTER	CF219A	UND	125,00	53,43	6.678,75
TOTAL								76.217,41
PAPIROS MOVEIS E ELETRO EIRELI - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ADAPTADOR DVI-D MACHO X VGA FEMEA	NWT		UND	10,00	17,80	178,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

7	1	ADAPTADOR USB LEITOR CARTÃO MEMORIA SD	MULTILA SER		UND	5,00	29,60	148,00
31	1	CABO DE FORÇA Y 10A 1,80M	FORCE LINE 1200006		UND	74,00	36,08	2.669,92
37	1	CABO RCA BLINDADO	PCYES		MT	25,00	63,00	1.575,00
38	1	CABO USB EXTENSOR 2.0 MACHO/FEMEA	PLUSCA BLE		UND	26,00	10,77	280,02
39	1	CABO USB PARA IMPRESSORA 1,8 MT	OEM		UND	22,00	6,45	141,90
TOTAL								4.992,84
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
106	1	HD SSD 480GB 530MB/S SATA 3	KINGSPE C	P4-480GB	UND	18,00	577,72	10.398,96
116	1	MEMORIA DDR4 16GB 2400 MHZ	K- MEMORY	K2400/16G B	UND	13,00	689,15	8.958,95
152	1	PROCESSADOR LGA 1151 MINIMO 3.4 GHZ, 06 NUCLEOS, 9MB CACHE, COM COOLER FAN	INTEL	i5-8400	UND	11,00	1.490,00	16.390,00
TOTAL								35.747,91
ULTRA LICITACOES LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
65	1	COMPUTADOR COMPLETO: MONITOR 23" FULL HD VGA/HDMI/DVI; PROCESSADOR MINIMO 3.4 GHZ, MINIMO DE 9MB CACHE; MEMORIA DDR4 16GB DDR4; HDD SSD 480GB, PLACA MÃE COM SUPORTE AO PROCESSADOR; PLACA VIDEO MINIMO 2GB PCI-E, CONTENDO PORTAS SAIDA HDMI, USB, REDE 10/100/1000, VGA, TECLADO ABNT USB, MOUSE USB, CAIXA SOM E GABINETE ATX PADRÃO.	CONCOR DIA	200	UND	33,00	3.937,87	129.949,71
112	1	MAQUINA FOTOGRAFICA PROFISSIONAL TIPO DSRL RESOLUÇÃO MINIMA 18 MPX, MEMORIA INTERNA 8GB, ZOOM DIGITAL, SENSOR TIPO CMOS, LENTE EF-EFS COM BATERIA LI-ION+TRIFE EM ALUMINIO FLEXIVEL, C/ CARREGADOR, ALÇA E 1 BATERIA EXTRA, CARTÃO SD DE 128GB ESPECIFICO.	CANON	EOS T100	UND	4,00	3.913,00	15.652,00
TOTAL								145.601,71
VIEIRA E RETECHESKI LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
8	1	ADAPTADOR USB REDE WIFI	TPLINK	150MBPS	UND	2,00	63,00	126,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

		150MBPS						
10	1	ÁLCOOL ISOPROPOICO 500ML LIMPEZA	IMPLAST EC	500ML	UND	8,00	47,50	380,00
12	1	ALICATE DECAPADOR DE FIO AJUSTAVEL	WESTER N	DECAPA DOR	UND	2,00	140,00	280,00
16	1	BATERIA 50AH DF 700 ESTACIONARIA PARA NOBREAK 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO	START	DF700	UND	31,00	380,00	11.780,00
17	1	BATERIA 7Ah PARA NOBREAK 12V	START	7AH	UND	20,00	60,45	1.209,00
18	1	BATERIA CR2032	ELGIN	CR2032	UND	101,00	2,78	280,78
19	1	BATERIA CR2032 3V	ELGIN	CR2032	UND	70,00	2,76	193,20
20	1	BROCA DE CONCRETO 10MM	WIDEA	10MM	UND	6,00	21,50	129,00
27	1	CABO ADAPTADOR HDMI PARA VGA	EXBOM	HDMI	UND	25,00	38,76	969,00
28	1	CABO AUDIO AUXILIAR P2 X 2RCA SOM ESTEREO	9NINEW	2RCA	UND	5,00	19,80	99,00
29	1	CABO CFTV 80% MALHA BIPOLAR CAIXA 100MTS	CONECT CABOS	CFTV	UND	26,00	78,27	2.035,02
30	1	CABO DE FORÇA MOLEX 4P P / HD SATA 10 CM	MOLEX	SATA	UND	20,00	25,00	500,00
32	1	CABO DE REDE 4 PARES UTP CAT5E CAIXA 305MTS	T5E	CAT5E	UND	12,00	179,08	2.148,96
33	1	CABO DE REDE 4 PARES UTP CAT6 CAIXA 305MTS	DG	CAT6E	UND	13,00	390,00	5.070,00
34	1	CABO FLAT SCANNER M1132/M1212/M127/M130FW/ M134W/M134A	HP	MSERIES	UND	9,00	48,00	432,00
35	1	CABO HDMI ULTRA HD 2,0 1,80MT	BEAR CABOS	HDMI	UND	13,00	16,62	216,06
36	1	CABO PARA MICROFONE FIO MALHA TRANCADA STEREO	TIAFLEX	STEREO	MT	100,00	10,00	1.000,00
43	1	CABO VGA MACHO X VGA MACHO 1,8M	GC	1,8M	UND	14,00	25,07	350,98
44	1	CABO VGA MACHO X VGA MACHO 10M	E-THINK	10M	UND	17,00	59,00	1.003,00
47	1	CAMERA 360° IP WIFI, MODELO ESPIÁ ,INFRAVERMELHO, RESOLUÇÃO HD, 50 METROS ESCOPO, APP CELULAR, COM CARTÃO MEMORIA 128GB	FISHEYE	ESPIA	UND	26,00	226,54	5.890,04
48	1	CAMERA DE SEGURANCA INFRAVERMELHO FULL HD EXTERNA 20MT MINIMO 1200 LINHAS LENTE 3,6MM, 1080P, FPS 30.	INTELBR AS	FULL HD	UND	63,00	122,38	7.709,94
49	1	CAMERA DE SEGURANCA INFRAVERMELHO FULL HD EXTERNA 50MT MINIMO 1200 LINHAS LENTE 3,6MM, 1080P, FPS 30	INTELBR AS	FULL HD	UND	30,00	299,67	8.990,10
52	1	CANALETA COM FITA DUPLA FACE - 2 MT	PVC	2MT	UND	55,00	13,90	764,50
53	1	CARTÃO MICRO SD 64 GB	SANDISK	64GB	UND	6,00	79,00	474,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7568025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

63	1	CARTUCHO ORIGINAL HP 951XL 17ML COLOR	HP	951XL	KIT	6,00	459,33	2.755,98
64	1	COLA LIQUIDA ADESIVA INSTANTANEO 20G	TEKBOND	20G	UND	35,00	23,50	822,50
66	1	CONECTOR BORNE FEMEA	INFOCLICK	BORNE	UND	185,00	4,30	795,50
67	1	CONECTOR BORNE MACHO	MB	BORNE	UND	185,00	4,30	795,50
68	1	CONECTOR LCR FEMEA X P10 ESTEREO/MONO 3MTS	BOTUSOM	3MT	UND	4,00	64,00	256,00
69	1	CONECTOR LCR MACHO X P10 ESTEREO/MONO 3 MTS	BOTUSOM	3MT	UND	4,00	64,00	256,00
70	1	CONVERSOR BALUN HD PASSIVO HIBRIDO	INTELBRAS	BALUN	UND	165,00	20,45	3.374,25
71	1	CONVERSOR VHD CONTROL CAMERA HDCVI, DFTVI, AHD E ANALOGICA	INTELBRAS	VHD	UND	4,00	46,00	184,00
75	1	COOLER FAN LGA 755	DEX	755	UND	11,00	65,00	715,00
77	1	EMENDA CABO DE REDE RJ45 FEME/FEMEA	HITTO	RJ45	UND	37,00	16,00	592,00
78	1	ESTANHO PARA SOLDA 1MM 250G	COBIX	250G	UND	4,00	79,00	316,00
79	1	ETIQUETA DE PAPEL IMPRESSORA TERMICA ARGOX OS-214 40x40mm	ILABEL	40X40	ROLO	5,00	69,00	345,00
80	1	EXTENSÃO ELETRICA PINO MACHO/FEMEA C/ 3 TOMADAS 10A FIO 2x4mm 15 METRO	MEGATRON	3T	UND	12,00	119,00	1.428,00
82	1	FILTRO DE LINHA C/ 6 TOMADAS 10A	KAIROS	10A	UND	59,00	20,17	1.190,03
84	1	FITA PAPEL PARA ROTULADORES ELETRONICO	DYMO	ROTULADOR	UND	7,00	115,00	805,00
85	1	FLUXO PARA SOLDA ESTANHO 500ML	IMPLASTEC	500ML	UND	3,00	39,00	117,00
86	1	FONE DE OUVIDO AURICULAR C/ MICROFONE CABO 1,8M; SENSIBILIDADE 105DB; IMPEDANCIA 32 O; USB E C/ SUPORTE DE REGULAGEM DE ALGURA	WL	1,8M	UND	10,00	56,00	560,00
87	1	FONE DE OUVIDO AURICULAR; DIAFRAGMA 30MM CABO 1,8M; SENSIBILIDADE 98DB; IMPEDANCIA 24 C/ SUPORTE REGULAGEM DE ALTURA	MAXMAX	1.8M	UND	20,00	169,00	3.380,00
88	1	FONTE ATX 500W	KNUPP	500W	UND	28,00	113,64	3.181,92
89	1	FONTE ATX 500W BIVOLT	KNUPP	500W	UND	45,00	106,33	4.784,85
90	1	FONTE ATX 500W REAL 20/24P BIVOLT	FONENG	500W REAL	UND	9,00	217,67	1.959,03
92	1	FONTE EST. 12V 15A RACK ORGANIZADORA CÂMERAS CFTV DVR/HVR	VIEWTECH	15A	UND	6,00	199,00	1.194,00
93	1	FONTE EST. COLMEIA 12V 20A	ALMARE	20A	UND	7,00	99,86	699,02
94	1	FONTE SLIM ATX 230W	KMEX	230W	UND	5,00	219,00	1.095,00
96	1	FONTE UNIVERSAL PARA	LUUCYO	UNIVERS	UND	9,00	111,67	1.005,03





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

		NOTEBOOK BIVOLT	UNG	AL				
97	1	FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 3 AMPERES 250V	Z	3AMP	UND	40,00	1,90	76,00
98	1	FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 5 AMPERES 250V	Z	5AMP	UND	40,00	1,90	76,00
99	1	GABINETE MINI TOWER ATX C/ FONTE	PIXXO	MINI	UND	15,00	328,60	4.929,00
100	1	GRAXA BRANCA PARA ENGRENAGEM E MECANISMO IMPRESSORA 10G	IMPLAST EC	BRANCA	UND	6,00	29,00	174,00
101	1	GRAXA CONDUTIVA IMPRESSORA	TAPCAM P	CONDUTIVA	UND	3,00	75,00	225,00
102	1	HD 500 GB SATA 7200 RPM	WD	500GB	UND	21,00	138,05	2.899,05
103	1	HD EXTERNO 2TB SATA	SEAGATE	2TB	UND	11,00	494,55	5.440,05
104	1	HD INTERNO 1TB SATA 3 7200RPM	WD	1TB	UND	15,00	348,00	5.220,00
105	1	HD NOTEBOOK 500GB SATA 5400 RPM 2,5"	SEAGATE	500GB	UND	8,00	279,00	2.232,00
107	1	HUB USB 2.0 7 PORTAS COM FONTE BIVOLT	KNUP	2.0	UND	12,00	78,90	946,80
111	1	KIT ROLO FUSOR/PRESSOR/PELICULA/BUCHA+GRAXA IMPRESSORAS P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW/M107W/M134W	HP	P SERIES	UND	13,00	149,00	1.937,00
113	1	MEMORIA DDR2 4GB 800 MHZ	KINGSTON	4GB	UND	11,00	149,00	1.639,00
114	1	MEMORIA DDR3 4 GB 1333 MHZ	KINGSTON	4GB	UND	11,00	181,45	1.995,95
115	1	MEMORIA DDR3 8 GB 1600MHZ	RICH	8GB	UND	11,00	289,00	3.179,00
117	1	MEMORIA DDR4 16GB 2666 MHZ	CRICIAL	16GB	UND	13,00	688,46	8.949,98
118	1	MEMORIA DDR4 8GB 2133 MHZ	MEMORY ONE	8GB	UND	10,00	314,50	3.145,00
120	1	MEMORIA NOTEBOOK DDR3 8GB 1600MHZ	KINGSTON	8GB	UND	5,00	313,60	1.568,00
121	1	MEMORIA NOTEBOOK DDR4 8GB 2133MHZ	MICRON	8GB	UND	5,00	415,40	2.077,00
122	1	MICROFONE AMPLIFICADO HVR/DVR/NVR CFTV	NEWBACK	AMPLIFICADO	UND	85,00	87,52	7.439,20
123	1	MICROFONE DUPLO SEM FIO PROFISSIONAL UHF DE MÃO/ PADRÃO CARDÍOIDE; CONECTOR SAÍDA XLR; MODELO DINAMICO; FREQUENCIA ENTRE 50HZ - 15HZ; COM BASE RECEPTORA DE SINAL 2 ANTENAS C/ ACESSORIOS E CABOS.	LYCD	DUPLO	UND	1,00	473,00	473,00
124	1	MONITOR LED 23 FULL HD, RESOLUÇÃO 1920X1080 COM VGA/HDMI/DVI	AOC	23	UND	21,00	1.009,05	21.190,05



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7568025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

126	1	MOUSE PAD EM GEL	LIFETIME	GEL	UND	28,00	25,32	708,96
127	1	MULTIMETRO DIGITAL COM BIP	EDA	DIGITAL	UND	3,00	69,00	207,00
128	1	NOBREAK PDV 1200VA/600W 8 TOMADAS 10A 1 BAT 50AH ESTACIONARIA 12V- BIVOLT	NHS	600W	UND	4,00	1.117,00	4.468,00
130	1	NOTEBOOK TELA LED MINIMA 15,6" PROCESSADOR MINIMO 3.5 GHZ, MINIMO DE 6 MB CACHE; MEMORIA DDR4 8GB DDR4; HDD 1TB 5400RPM, PLACA VIDEO MINIMO 2GB, CONTENDO PORTAS SAIDA HDMI, USB, REDE 10/100/1000,WIFI, VGA, CARTAO SD; BLUETOOTH, WEBCAM, TECLADO NUMERICO; COM CARREGADOR BIVOLT E ACESSORIOS.	VAIO	FE	UND	15,00	4.399,93	65.998,95
131	1	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS ESPIRAL 1/2 E 1 POLEGADA	UZLET	1/2	MT	110,00	6,50	715,00
132	1	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA 12V BIVOLT 650RPM MANDRIL 10MM C/ MALETA PONTEIRAS	IMPORT WAY	12V	UND	2,00	429,00	858,00
136	1	PASTA TERMICA 10 G	IMPLAST EC	10G	UND	8,00	18,00	144,00
139	1	PENDRIVE 32GB	SANDISK	32GB	UND	25,00	30,32	758,00
140	1	PICKP ROLLER P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW/M107W/M134W	HP	P SERIES	UND	13,00	25,00	325,00
141	1	PILHA BATERIA 1,6V ALCALINA PEQUENA AAA	PANASONIC	AAA	UND	40,00	9,50	380,00
142	1	PILHA BATERIA 1,6V ALCALINA AA	PANASONIC	AA	UND	20,00	9,50	190,00
143	1	PINO 3 SAIDAS (TEE PADRÃO ANTIGO)	TOP SECURITY	TEE	UND	190,00	22,00	4.180,00
144	1	PLACA DE REDE PCI 10/100 MBPS	LOTUS	10/100	UND	41,00	69,00	2.829,00
145	1	PLACA DE SOM/AUDIO 6CH 5,1 USB CABO 10CM	PC AUDIO	6CH	UND	10,00	239,00	2.390,00
146	1	PLACA DE SOM/AUDIO 6CH 5.1 PCI	DEX	5.1	UND	5,00	139,00	695,00
147	1	PLACA MÃE LGA 1151 MINIMO 02 SLOT DDR4 1600/2400MHZ 16GB MAX. 2X PCI E 1X PCI EXPRESS 16x COM VGA, AUDIO, HDMI, USB ON-BOARD	ASUS	1151	UND	11,00	574,45	6.318,95
148	1	PLACA MÃE LGA 1155 02 SLOT DDR3 1333/1600 MHZ 16 GB MAX. 2X PCI E 1X PCI EXPRESS 16X COM VGA, AUDIO, HDMI, USB ON-BOARD.	AFOX	1155	UND	11,00	565,00	6.215,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7568025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

149	1	PLACA REDE GIGABIT 10/100/1000 MBPS PCI EXPRESS	DEX	10/100/1000	UND	27,00	49,56	1.338,12
150	1	PLACA VIDEO VGA 2GB DDR3 PCI EXPRESS 2.0	COLORFIL	2GB	UND	10,00	284,90	2.849,00
151	1	PLUG MODULAR RJ45	EXBOM	RJ45	UND	2.000,00	1,70	3.400,00
154	1	RACK SERVIDOR FECHADO C/ CHAVE 570MM	LEVER	570MM	UND	15,00	686,00	10.290,00
155	1	RIBBON CERA PRETO 110MM	IMPORT	110MM	UND	5,00	23,00	115,00
158	1	SCANNER ALTA DEFINIÇÃO MESA 216X297MM 1200DPI E ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA PADRÃO 50 FOLHAS, E-DUPLEX, 20PPM, MÍNIMO 600DPI USB 2.0 BIVOLT	KODAK	1200DPI	UND	2,00	2.225,00	4.450,00
159	1	SEPARADOR DE PAPEL IMPRESSORA P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW/M107W/M134W	HP	P SERIES	UND	13,00	42,00	546,00
160	1	SOLENOIDE IMPRESSORA P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW/M107W/M134W	HP	P SERIES	UND	13,00	119,00	1.547,00
161	1	SPRAY DESINGRIPANTE 180G	GITANES	180G	UND	5,00	19,00	95,00
162	1	STAND ALONE FULL HD HVR-DVR-NVR 16 CANAIS C/ HD SATA III 4TB, C/ 16 CANAIS AUDIO, SAÍDA USB, HDMI, VGA; BNC; ALIMENTAÇÃO 12VDC, REDE 10/100M/1000, PENTAPLEX RESOLUÇÃO 1080P	INTELBRAS	16CH	UND	9,00	2.480,00	22.320,00
165	1	TECLADO ABNT2 USB	MAXPRI NT	USB	UND	100,00	27,83	2.783,00
166	1	TECLADO NOTEBOOK DIVERSOS	DIVERSOS	NOTEBOOK	UND	9,00	224,00	2.016,00
167	1	TELA DE VINIL BRANCA P/ PROJEÇÃO 2M X 2M COM TRIPÉ, ENROLAMENTO POR MOLA COM BOTÃO ESTICADOR, PARADA MULTIPOINT.	TRACE	2X2	UND	6,00	990,00	5.940,00
168	1	TELA DISPLAY NOTEBOOK LCD LED UNIVERSAL 14 E 15"	ACER	LED	UND	5,00	590,00	2.950,00
170	1	TESTADOR DE CABO DE R11/RJ45	TOZZ	RJ11/45	UND	3,00	99,00	297,00
171	1	TONER 105 A NOVO ORIGINAL OU COMPATÍVEL	IMPORT LASER	105A	UND	5,00	39,00	195,00
172	1	TONER CILINDRO DE IMAGEM MX310	IMPORT LASER	MX310	UND	5,00	235,00	1.175,00
173	1	TONER CILINDRO IMAGEM 126A CE 314A	IMPORT LASER	126A	UND	10,00	79,00	790,00
176	1	TONER HP 103A/105A/107A/108A/108W/135A C/ CHIP	IMPORT LASER	100SERIES	UND	245,00	54,00	13.230,00
177	1	TONER HP 17A COM CHIP	IMPORT	17A	UND	200,00	25,41	5.082,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75689025/0001-82

GESTÃO 2021-2024

			LASER					
185	1	TONER HP P780 BLACK	IMPORT LASER	780	UND	50,00	89,00	4.450,00
186	1	TONER HP P781 CIANO	IMPORT LASER	781	UND	50,00	89,00	4.450,00
187	1	TONER HP P782 YELLOW	IMPORT LASER	782	UND	50,00	89,00	4.450,00
188	1	TONER HP P783 MAGENTA	IMPORT LASER	783	UND	50,00	89,00	4.450,00
194	1	UNIDADE FUSORA COMPLETA HP P1005/1006/P1102/M1132/M12 12/1020/M1120/M125/M128/M1 30FW/M107W/M134W	HP	P SERIES	UND	32,00	392,94	12.574,08
195	1	UNIDADE FUSORA COMPLETA HP M428DW/M454DW	HP	M SERIES	UND	2,00	769,00	1.538,00
TOTAL								371.149,33

As empresas acima descritas apresentaram as propostas condizentes e válidas ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório, onde cotaram as menores propostas e mais vantajosas ao município, e os valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. Perfazendo assim um total de **VALOR GLOBAL POR LOTES R\$880.960,34 (Oitocentos e Oitenta Mil, Novecentos e Sessenta Reais e Trinta e Quatro Centavos)**.

Dê-se a publicação devida.

Palmital-PR, 13/05/2021.

**Noemi de lima moreira**

**Pregoeira**